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VP investor Services involvering i afviklingen af Forenet Kredits repræsentantskabsvalg 

2019 i valgkreds Østjylland den 12. marts 2019

VP Investor Services (VP) har som uvildig samarbejdspartner leveret den tekniske under

støttelse af repræsentantskabsvalget.

Understøttelsen af valget har forløbet i følgende faser:

•  Fase 1 hvor data om stemmeberettigede medlemmer blev modtaget fra Forenet 

Kredit og indlæst i de relevante systemer.

•  Fase 2 hvor det var muligt at stille op som kandidat, at være stille r fo r en kandi

dat, og endelig at tilm elde sig eller at afgive en fu ldm agt til et andet tilm e ld t med 

lem.

•  Fase 3 hvor det var m uligt at tilm elde sig eller at afgive en fu ldm agt t il et andet 

tilm e ld t medlem.

• Fase 4 der var selve valgmødet afholdt sim ultant på tre afholdelsessteder den 12. 

marts 2019.

I fase 1 er der gennemført en række kontro ller til sikring af, at alle rettigheder blev regi

streret korrekt. Herunder bl.a. at de relevante bestemmelser i Valgregulativet gældende 

fo r valget er afspejlet korrekt i systemerne.

I fase to og tre  har de stem meberettigede medlemmer via login på Valgportalen haft ad

gang til egne data og her kunnet gennemføre de relevante handlinger. De medlemmer, 

der blev registreret som kandidater kunne i Valgportalen følge med i, hvor mange stillere 

de havde opnået. Alle stemmeberettigede medlemmer kunne i Valgportalen følge med i 

om de havde modtaget fu ldmagter.

Ud over at det enkelte medlem har kunnet se egne data, er det alene VP, der har haft ad

gang til data. VP har løbende orienteret Forenet kredit om anta llet af tilm e ld te  medlem 

mer og fordelingen mellem de tre  afholdelsessteder t il brug fo r den praktiske planlægning.

Ved afslutningen af fase to viste det sig, at der i valgruppen fo r Erhverv ikke var flere op 

stillingsberettigede kandidater, end der skulle vælges og der var derfor fredsvalg i denne 

valggruppe.
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I fase fire  var VP til stede med én medarbejder på afholdelsesstedet på Samsø, tre medar

bejdere på afholdelsesstedet i Ebeltoft og seks medarbejdere på afholdelsesstedet i Skan

derborg.

VP forestod på de tre mødeafholdelsessteder elektronisk ankomstregistrering og udleve

ring af stemmesedler til de stemmeberettigede frem m ødte. I denne proces blev den en

keltes stemmemæssige rettigheder tilkn y tte t til den konkret udleverede stemmeseddel og 

derved blev stemmesedlen personlig.

VP forestod ligeledes optællingen af de afgivne stemmer. Optællingen foregik under tilsyn 

af Forenet Kredits egne revisorer, samt en ekstern revisor. Vurderingen af den enkelte 

stemmeseddels gyldighed blev ikke forestået af VP. Endelig forestod VP konsolideringen af 

stemmerne fra de tre  afholdelsessteder. Det er alene VP, der har haft adgang til de syste

mer, der har understøttet registrerings- og optællingsprocesserne.

Afslutningsvis konstateres det, at aktivite terne i de enkelte faser i valgforløbet er forløbet 

planmæssigt, og den tekniske understøttelse af valget vurderes fu ld t ud at have været i 

overensstemmelse med de relevante bestemmelser i Valgregulativet.

Venlig hilsen 

VP INVESTOR SERVICES

2 /2


